
اخبار

گوناگون

ناظر گمرکات خراسان رضوی کارنامه 
تجارت 9 ماه استان را اعلام کرد: 

 تراز تجاری استان
مثبت ۵۰۰ میلیون دلار 

ناظر گمرکات استان از ثبت تراز تجاری مثبت 500 
میلیون دلاری در 9 ماه امسال در خراسان رضوی 
خبر داد که به معنای این است که صادرات غیرنفتی 
از مقصد استان به خارج از کشور 500 میلیون دلار 

بیش از واردات بوده است.
به گزارش ایســنا، جــواد جعفری، ناظــر گمرکات 
اســتان گفت: با توجــه به مقایســه ارقام صــادرات 
و واردات کالا، تــراز بازرگانــی خارجــی گمــرکات 
خراســان رضوی طی 9 ماه ابتدای امســال  مثبت 
و معــادل 500 میلیون دلار اســت.جعفری درباره 
تراز بازرگانی خراســان رضوی طی 9 مــاه ابتدای 
امســال  اظهــار کرد: صــادرات کالا از اســتان طی 
این مدت معادل ۱590 هزار تــن و به ارزش 9۷۶ 
میلیون دلار اســت که نســبت به مدت مشابه سال 
قبل در وزن ۲۱ درصــد و در ارزش دلاری ۷ درصد 
کاهش داشته است.وی افزود: میزان واردات کالا 
به اســتان در این مــدت ۲۱0 هــزار تن و بــه ارزش 
حدود ۴۷۶ میلیون دلار بوده اســت که در مقایسه 
با مدت مشابه ســال قبل از نظر وزن ۴9 درصد و از 
نظر ارزش دلاری ۲۳ درصد رشــد داشــته اســت.

ناظر گمــرکات خراســان رضــوی تصریح کــرد: با 
توجه به مقایســه ارقام صادرات و واردات کالا، تراز 
بازرگانی خارجی گمرکات خراسان رضوی در این 
مدت مثبت و معادل 500 میلیون دلار است. عمده 
کالاهای صادراتی از اســتان در ایــن مدت زعفران 
در بسته بندی بیش از ۳0 گرم، پسته با پوست تازه 
یا خشــک، میله های آهنی یا فــولادی، کف پوش و 
عمده کشورهای صادراتی افغانستان، ترکمنستان، 
تاجیکستان و عراق بودند.جعفری با اشاره به عمده 
کالاهای وارداتی به استان طی 9 ماه ابتدای امسال 
خاطرنشان کرد: پنبه حلاجی نشــده یا شانه نزده، 
تلفن های هوشــمند، ســایر پنبه ها و گوشــی تلفن 
همراه و عمده کشورهای وارداتی به استان امارات 

متحده عربی، تاجیکستان، ترکیه و چین بودند.

قطع گاز ۵8 اداره پر مصرف 
مدیرعامــل شــرکت گاز خراســان رضــوی گفــت: 
جریان گاز 5۸ دستگاه اجرایی استان در روزهای 
۱5 و ۱۶ دی مــاه امســال به دلیــل رعایت نکردن 
الگوی مصــرف بهینه قطع شــد.به گــزارش ایرنا، 
حســن افتخاری افزود: ســاختمان هــای اداری و 
آموزشــی در روزهای تعطیــل موظف بــه خاموش 
کردن وســایل گرمایشــی هســتند، ولی متاسفانه 
در بازدیدهای انجام شــده سیســتم گرمایش 5۸ 
مجموعه بدون توجه به الگوهای مدیریت مصرف در 
حال فعالیت بود که جریان گاز این مراکز توسط تیم 
های پایش شرکت گاز قطع شــد.وی ادامه داد: در 
روزهای پنج شنبه و جمعه هفته دوم دی ماه امسال 
بیش از هزار بازدیــد از ادارات و موسســات دولتی 
استان توسط تیم های پایش شرکت گاز انجام شد 
که حاصل آن صدور ۱9 اخطار و 5۸ فقره  قطع گاز 
بود.مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با اشاره 
به دســتورالعمل ابلاغــی دربــاره مدیریت مصرف 
بهینــه گاز طبیعی توســط مراکــز دولتــی، افزود: 
دستگاه های اجرایی استان مکلف هستند در طول 
زمســتان، رعایت دمای رفاه ۲۱ درجــه در فضای 
داخلی و ۱۸ درجه در راهروها و فضاهای عمومی 
و سرپوشیده، روشن کردن وســایل گرمایشی یک 
ســاعت پیش از آغاز کار و خاموش کردن آن ها یک 
ســاعت پیش از پایان کار و خاموش کردن وســایل 
گرمایشی در روزهای تعطیل را به طور دقیق  رصد 

و پایش کنند..

اجرای ۲۵ کیلومتر خط »آتش بر« 
در جنگل های پسته خواجه کلات

به منظــور جلوگیــری از گســترش حریــق و با هدف 
اطفای مناســب در حداقل ســطح و زمان ممکن در 
جنگل هــای پســته خواجــه شهرســتان کلات ۲5 
کیلومتر خط آتش بر اجرا شد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان کلات گفت: بــا توجه بــه اهمیت حفظ 
و صیانــت از ذخایــر ژنتیکــی گونه هــای جنگلــی 
5 هزارهکتــاری جنگل هــای  و وســعت حــدود 
پســته خواجه ، اجــرای هرگونه اقدامــی که ضریب 
ایمنــی حفــظ و حراســت از جنگل هــا و پوشــش 
 گیاهــی مراتــع را افزایــش دهــد،  ضــروری اســت.

ســید مجید بهشــتی افزود: در طول 9 ماه گذشــته 
علاوه بر ایجاد خــط آتش بر، صدور ۱۶0 ســند تک 
برگ کاداســتر برای ۴0 هزار هکتار اراضی ملی در 

شهرستان کلات به اتمام رسید.

اخبار

اقتصادی

جوابیه شرکت گاز درباره سهمیه 
فولادی ها و پاسخ خراسان 

شرکت گاز اســتان با ارســال جوابیه ای به گزارش 
خراســان درباره قطــع گاز شــرکت هــای فولادی 
واکنــش نشــان داد که متــن کامــل ایــن جوابیه و 

توضیحات خراسان در ادامه آمده است:
» مدیرمســئول محتــرم روزنامه وزین خراســان، با 
سلام؛ احتراما در پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه 
خراسان رضوی مورخ ۱5 دی ماه ۱۴0۱ با عنوان 
»فولادی های خراسان محروم از گاز« به استحضار 

می رساند:
۱-عملیــات ســوآپ گازی مورد اشــاره در گزارش 
از سال گذشــته آغاز شــده و هم اکنون نیز در حال 
انجام اســت. لیکــن از آن جــا که موضــوع در حوزه 
کاری شرکت گاز خراسان رضوی نبوده و البته گاز 
 دریافتی نیز از کشــور همسایه در اســتان گلستان 
می باشد، شایسته است با هدف تنویر افکار عمومی 
 و اطلاع رســانی صحیح، اطلاعــات لازم از مبادی 

ذی ربط در شرکت ملی گاز ایران اخذ شود.
۲- با هماهنگی های به عمــل آمده در حال حاضر 
سهمیه ای برای بخش فولاد اســتان در نظر گرفته 
شــده که با توجه به ســرمای پیــش رو و اولویت اول 
تامین گاز بخش خانگی، افزایش یا کاهش سهمیه 
بخش فولاد هم به نیاز و میزان مصرف گاز در بخش 

خانگی بستگی خواهد داشت. 
روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی«

توضیحات خراسان و درخواست شفاف 	 
سازی از شرکت گاز

ضمــن تقدیــر از زحمــات شــبانه روزی کارکنان و 
مسئولان شــرکت گاز اســتان در تامین گاز بخش 
های مختلف در فصل زمســتان، لازم بــه یادآوری 
است که موضوع قطع گاز شــرکت های فولادی از 
سوی چند مقام مســئول و فعال این صنعت مطرح 
شــده بود. همان طورکه در گزارش »فولادی های 
خراسان محروم از گاز« آمده است؛ فرشید فضیلت 
معــاون بهــره بــرداری مجتمع فــولاد خراســان و 
همچنین علی سامقانی، فرماندار جوین از قطعی 
گاز در مجتمع های فولادی خود خبر داده بودند و 
البته حرفی از سهمیه بندی گاز هم زده نشده بود؛ 
حتی معــاون بهره برداری مجتمع فولاد خراســان 
قطعــی گاز را تا اواســط اســفند پیش بینــی کرده 
اســت. یک منبــع آگاه نیز اســنادی از صفــر بودن 
سهمیه گاز تمامی فولادی های خراسان در اختیار 
روزنامه قرار داده است.بنابراین به نظر می رسد در 
صورتی که گاز این شرکت ها قطع نشده و سهمیه 
بندی شده است، لازم اســت اطلاع رسانی دقیق 
تری در این باره صورت گیرد.بــا این حال در عمل 
وجود سهمیه گازی اندک در حدی که صرفا بتوان 
مشعل مجتمع را روشن نگه داشت، تفاوتی با قطع 
گاز ندارد و این شــرکت باید توضیح دهــد که آیا با 
سهمیه در نظر گرفته شده، مجتمع های فولادی، 

توان تولید دارند؟

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی:

7۰ درصد انگور تولیدی استان 
تبدیل به کشمش می شود

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: ۶5 تا ۷0 درصد انگور تولیدی استان 
تبدیل به کشمش می شود. علی جعفری روز گذشته 
در گفت و گو با ایرنا افزود: خراسان رضوی با حدود 
۲۷ هزار هکتار باغ های انگور، ۱۱ درصد باغ های 
این محصول در کشــور را به خــود اختصاص داده و 
رتبه ســوم کشــت و تولید انگور کشــور را از آن خود 
کرده اســت.وی با بیان ایــن که ۲۱ هــزار هکتار از 
باغ های انگور خراسان رضوی آبی و حدود ۶ هزار 
هکتــار آن باغ های دیم اســت، ادامه داد: در ســال 
زراعی جاری پیش بینــی می شــود ۳0۶ هزار تن 

انگور از باغ های استان برداشت شود.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی خاطرنشان کرد: این اســتان از نظر تولید و 
سطح زیر کشــت انگور بعد از اســتان های قزوین و 
آذربایجان غربی در جایگاه ســوم کشــور قرار دارد 
و میانگیــن برداشــت انگــور از باغ های آبــی ۱۷ تا 
۲۲ تــن و در باغ های دیــم، هــزار و ۶50 کیلوگرم 
در هکتار اســت که این میزان در باغ هــای مدرن و 
داربســتی بیش از چند برابر متوســط تولید است.
وی اظهار کرد: کشــمش تولیدی خراسان رضوی 
بــه ویــژه در شهرســتان قوچــان موفق بــه دریافت 
گواهی ارگانیک اتحادیه اروپا شده است. مدیر امور 
باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی 
 همچنین گفت: در سال های اخیر تولید محصولات 
کم آب طلب نظیــر انگور به دلیــل محدودیت های 
منابع آبــی اســتان، اعمــال سیاســت های الگوی 
کشــت و از طرفی درآمدزایی زیاد نســبت به ســایر 
محصولات زراعی و باغی با استقبال بهره برداران 
بخش کشاورزی مواجه شده و هرساله سطح و تولید 

آن ها رو به افزایش است.

۷اقتصادی-سیاسی 
 یک شنبه۱۸دی  ۱۴0۱  . شماره 5۱5۶روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

جزئیات عرضه گسترده گوشت قرمز در استان در گفت و گو با 2 مقام مسئول بررسی شد:  

توزیع 1200 تن گوشت منجمد د ر استان 

مدیرعامل شرکت تعاونی شــترداران استان 
خراســان رضــوی در جشــنواره »روز مزرعــه 
شــتر« در بردسکن اعلام کرد: اســتان دارای 
۱۲0 واحد شترداری است که بیش از  9 هزار 
نفر شــتر دراین واحدها  وجود دارد  که از این 
تعداد واحد شــترداری ۶0 درصــد به صورت 
چــرای آزاد و ۴0 درصــد در فضــای مســقف 
تغذیه می شــوند. مهدی لقمانی بــا بیان این 
که ســالانه ۱۳ هزار تن گوشت شتر در کشور 
تولید می شــود،اظهارکرد: ســالانه ۱0 هزار 
و 500 لیتر شیر شــتر نیز در کشور تولید می 
شود  که سهم استان خراسان رضوی از میزان 
تولید گوشت و شیر شتر ۱0 درصد است. وی 
تصریح کرد: استان خراسان رضوی به لحاظ 
صنعت شــترداری از جایگاه و اهمیت بالایی 
برخوردار است که می طلبد به این حوزه توجه 
ویژه ای شــود، چرا که  صنعت شترداری می 
تواند اقتصاد خوبی را برای خانواده ها داشته 
باشد. وی افزود: پیش  بینی می شود طی ۱0 
ســال آینده  دام غالب کشور شــتر باشد. وی  
یکی از مشــکلات اصلــی شــترداران را ورود 
لاشه های شتر به صورت قاچاق از افغانستان  
و پاکســتان اعلام واظهارکــرد : آمارها بیانگر 
این اســت که ســالانه بیش از 5 هزار نفر شتر 
قاچاق از افغانستان و پاکستان از طریق استان 
سیســتان و بلوچستان وارد کشــور و لاشه آن 
ها به اســتان های کرمان ،خراســان رضوی، 

جنوبی و هرمزگان  حمل می شود.
مدیــرکل امور عشــایر خراســان رضــوی نیز  
در جشــنواره اســتانی »روز مزرعــه شــتر« در 
بردســکن با بیان ایــن که در ۱۳ شهرســتان  
اســتان  اداره کل امــور عشــایر ، تشــکیلاتی 
بــه صــورت دفتــر، اداره و نمایندگــی دارد و 
در تمامی این شهرســتان ها شــرکت تعاونی 
عشــایر فعال اســت، گفت:  55 درصد پست 
های اداره کل امور عشایر استان خالی است. 

به گزارش خراســان رضوی، جعفــری افزود: 
اگر چه جمعیت عشایری اســتان تنها معادل 
۲ درصــد جمعیت روســتایی اســتان اســت 
ولی  ۱۲ درصد دام اســتان در اختیار جامعه 
 عشــایری اســت و ۱۳ درصد تولیدات دامی 
استان نیز توسط عشــایر تولید می شود.   وی 
با بیان این که محرومیت زدایی و خارج کردن 
جامعه عشــایری  از تــک محصولی بــودن  ، از 
اهــداف و برنامه های اصلی ســازمان اســت، 
خاطرنشان کرد: با اجرای طرح هایی به دنبال 
توانمندسازی عشایر  هستیم. وی اظهار کرد: 
گردشگری، صنایع دستی، گیاهان دارویی و 
زنجیره تولید  گوشت قرمز از محورهایی است 
که می تواند به توانمندســازی عشــایر کمک 
کند.  جعفری با اشــاره به این کــه ۷5 درصد 
شتر اســتان در اختیار عشایر ســه شهرستان 
استان است، از تشکیل تعاونی  شترداران خبر 
داد و گفت: ۸0 درصد عشــایر استان زندگی 
متکی به دام دارند و برنامه داریم با طرح های 
محــوری، عشــایر را از حالت تــک محصولی 
خارج کنیم. وی از اجــرای طرح تامین علوفه 
و دام قراردادی با همکاری شرکت پشتیبانی 
امور دام و سازمان جهاد کشاورزی استان خبر 
داد و افزود: 50 هزار دام ســبک عشایر تحت 
پوشش این طرح قرار می گیرند و به دنبال این 
هستیم به عشایری که دراین طرح شرکت می 
کنند به ازای هر رأس دام به آن ها ۶0 کیلوگرم 
کنسانتره تحویل دهیم و با قراردادی که انجام 
خواهد شد ستاد تنظیم بازار ،گوشت عشایر را 

تحویل بگیرد.

راه اندازی کارخانه کنسانتره خوراک دام 	 
در استان

جعفری با بیان این که شهرســتان بردسکن 
۱۳50 خانــوار عشــایری دارد، افــزود: ۱۶ 
درصد عشــایر اســتان در بردســکن هستند 

و شهرســتان بردســکن دومیــن شهرســتان 
عشایری استان اســت. مدیرکل امور عشایر 
اســتان از راه انــدازی کارخانــه کنســانتره 
خوراک دام در اســتان خبــر داد و گفت: این 
پــروژه 50 درصد پیشــرفت فیزیکــی دارد و 
امید است در سال آینده این کارخانه افتتاح 

و بهره برداری شود .
وی بــا بیــان ایــن که بــه صنعــت شــتر داری 
در اســتان کمتر توجه شــده اســت، افــزود : 
خوشبختانه شهرستان بردسکن ظرفیت ها و 
پتانسیل های خوبی در حوزه صنعت پرورش 

شتر در استان دارد.
جعفری  تعداد شــترهای در اختیار عشــایر 
اســتان را 5 هــزار و 955 نفــر اعــلام کرد و 
گفت: این تعداد شتر در ۴ شهرستان خواف  
کاشمر ، سبزوار و بردسکن وجود دارد. وی 
از تشکیل شرکت تعاونی عشایری استان با 
نام ســاربان خبر داد وافزود: ۳۷0 خانواده 
عشــایر اســتان شــتر پرورش می دهند و به 
دنبال این هســتیم عضو این تعاونی شــوند 

و حمایت هــای لازم  از شــترداران در بحث 
حمایت از ســرمایه گــذاری و تامیــن علوفه 
و  تســهیلات  از طریــق این شــرکت تعاونی 
انجــام خواهــد شــد.  وی  بــا بیــان ایــن که 
در ۱۳ شهرســتان  اســتان  اداره کل امــور 
عشــایر ،تشــکیلاتی به صورت دفتر، اداره و 
نمایندگی دارد و در تمامی این شهرســتان 
هــا شــرکت تعاونــی عشــایر فعــال اســت، 
خاطرنشــان کــرد:  55 درصد پســت های 

اداره کل امور عشایر استان خالی است.
تشــکیل  پنل تخصصــی با حضــور محققان 
برترکشوری،کارشناســان وصاحب نظران 
شترداری  و پاســخ به سوالات شترداران  از 
دیگر برنامه های این جشنواره بود. در پایان  
ضمن امضای تفاهم نامه تولید خوراک شتر 
باکیفیت و ارزان قیمت با حضور مدیرعامل 
اتحادیــه شــترداران اســتان و مدیرعامــل 
کارخانــه یاقــوت دانه خراســان ، مقرر شــد 
این خوراک بــه صورت مــدت دار در اختیار 

شترداران قرارگیرد.

در جشنواره استانی روز مزرعه شتر در بردسکن مطرح  شد:

ورود سالانه ۵ هزار نفر شتر قاچاق از  افغانستان و پاکستان 

هانیه غلامــی/ افزایــش قیمت گوشــت قرمز 
حدود ۳00هزار تومان در سطح خرده فروشی 
های مشهد، باعث تداوم کاهش سرانه مصرف 
مهم تریــن منبع تأمیــن پروتئیــن خانواده ها در 
اســتان شــده بود، به گونه ای که برخی منابع از 
کاهش 50 درصدی سرانه مصرف گوشت قرمز 
خبر داده اند. از ایــن رو بســیاری از خانوارها به 
دلیل قیمت بالای آن، گوشــت قرمز را از ســبد 
غذایی خود حذف کرده بودند و در این باره گلایه 
داشتند. برای کاهش قیمت و افزایش توان خرید 
مردم از چهارشنبه گذشــته توزیع گوشت قرمز 
منجمد در اســتان ها از جمله خراســان رضوی 
کلید خورده اســت .در همین خصوص، ســراغ 
مسئولان مربوط رفتیم تا گزارشی از روند توزیع 
این محصول در اســتان و مشــهد ارائه دهیم.به 
گزارش خراسان رضوی، سعادت  علی  نیا، مدیر 
پشــتیبانی امور دام اســتان درباره رونــد توزیع 
گوشت قرمز منجمد در استان گفت: با توجه به 
افزایش قیمت گوشت قرمز در بازار، مصوب شد 
سهمیه ای از گوشت منجمد گوساله و گوسفندی 
از محل ذخایر پشــتیبانی امور دام در استان ها 

توزیع شود.

توزیع 822 تن گوشت منجمد گوساله و 	 
411 تن گوشت گوسفندی در استان

وی افزود: از این میان ســهمیۀ استان خراسان 
رضــوی، ۸۲۲ تن گوشــت گوســاله و ۴۱۱ تن 
گوشت گوسفندی اســت و در ستاد تنظیم بازار 
اســتان برش های شهرســتانی آن نیز تقســیم 
شــد و از چهارشــنبه هفته گذشــته در مشــهد و 

شهرستان های استان در حال توزیع است.
مدیــران  را  مباشــران  اظهارکــرد:  علی نیــا 
جهــاد کشــاورزی شهرســتان ها مشــخص و به 
پشتیبانی امور دام معرفی می کنند و ما بر اساس 
سهمیه های ابلاغ شــده و معرفی نامه هایی که 
مدیــران جهاد کشــاورزی شهرســتان ها اعلام 
کرده اند برای تحویل گوشــت اقــدام می کنیم 
و مباشــران توزیع گوشــت را برای مــردم انجام 

خواهند داد.

سهم ۵0 درصدی مشهد	 
مدیر پشــتیبانی امور دام اســتان درباره میزان 
سهمیه مشهد گفت: سهمیه شهرستان مشهد 
با توجه به ضریــب جمعیتی حــدودا 50 درصد 

این میزان است و بقیه آن در دیگر شهرستان ها 
توزیع خواهد شد.علی  نیا خاطرنشــان کرد: از 
چهارشنبه تا امروز در سطح استان حدود ۳۶ تن 
و ۸00 کیلو گوشت گوسفندی توزیع شده و ۲۴ 
تن هم گوشت گوساله از ســردخانه برای توزیع 
تحویل شده است، بعضی مباشران از شهرستان  
ها برای تحویل گرفتن گوشت مراجعه کرده  اند و 

این میزان از کل سهمیه توزیع شده است.

قیمت  های مصوب 	 
از مدیر پشتیبانی امور دام درباره قیمت گوشت 
ســؤال کردم که وی در پاســخ گفــت: به قیمتی 
که ما درِ ســردخانه تحویل مباشــران می دهیم 
هفت هــزار تومان بــرای ســود و هزینــه حمل و 
نقل و توزیع اضافه خواهد شد، در نهایت قیمت 
گوشــت گوســاله منجمد برای مصرف کننده، 
برای هر کیلو ران ۱55 هزار تومان، سردســت 
گوساله هر کیلو ۱50 هزار تومان، هر کیلو گردن 
گوساله ۱50 هزار تومان، قلوه گاه گوساله برای 
هر کیلو ۱۳0 هــزار تومان و راســته ۱۶0 هزار 
تومان است.علی نیا تصریح کرد: قیمت گوشت 
گوسفندی منجمد نیز برای هر کیلو ران ۱55 
هزار تومان، هر کیلو سردست ۱۴5 هزار تومان، 
گردن گوســفندی بــرۀ نر هــر کیلــو ۱۳5 هزار 
 تومان، قیمت هر کیلو راسته ۱۴0 هزار تومان و 
قلوه گاه هــم هر کیلو ۱۳0 هــزار تومان خواهد 

بود.

کمبودی نداریم	 
مدیر پشتیبانی امور دام با اشــاره به کامل بودن 

ذخایــر گفت: برای تأمین ســهمیه  ها مشــکلی 
وجود نــدارد و هر میــزان که مباشــران معرفی 
بشوند گوشــت به ســرعت تحویل خواهد شد تا 

زودتر بین مردم توزیع شود.

محل های توزیع	 
در ادامه با نصری، مدیر بازرسی جهاد کشاورزی 
شهرستان مشهد مصاحبه ای داشــتم و درباره 
محل هــای توزیع گوشــت با قیمت مناســب در 
مشهد سؤال کردم. وی در پاسخ گفت: تعاونی ها 
و فروشگاه های بزرگ محل فروش این گوشت 
تعیین  شــده اســت، همچنیــن فروشــگاه  های 
زنجیره ای که تاکنون آمده اند و درخواست داده 
 اند، فروشگاه های تعاونی وکارگری، فروشگاه  
هایی که زیر مجموعه اتاق تعاون هستند، تعاونی 
پشتیبانی امور دام، فروشگاه  های محله بسیج که 
هم در خیابان ایثارگران و هم در خیابان علامه 

طباطبایی است.

تلاش برای توزیع گسترده	 
نصری برای نحوه سهمیه هر کدام از محل های 
توزیع گفــت: هــر کــدام از ایــن فروشــگاه ها یا 
تعاونی ها بر اساس ســوابق قبلی که داشته اند 
یک درخواســت اولیه می دهند، بــا این حال ما 
تعیین می کنیم که چه میزان به آن ها بدهیم و در 
ابتدا معادل درخواستی را که خودشان داده اند 
، نمی دهیم به این دلیل که بتوانیم تعداد شعب 
را بیشــتر کنیم و تا لحظۀ آخری که حواله زمان 
دارد صبــر می کنیم  تا با تخصیص شــعب دیگر 

دسترسی مردم برای خرید بیشتر باشد.

جلوگیری از به وجود آمدن دلالی	 
مدیر بازرسی جهاد کشاورزی شهرستان مشهد 
اظهارکرد: ضمن ایــن که کلیــه تعاونی ها و هر 
کسی که نماینده می شود برای توزیع گوشت باید 
از طریق سامانه توزیع کالای اتاق اصناف اقدام 
کند تا به صورت یکپارچه انجام شود. به این معنی 
که یک نفر نتواند از چندین فروشگاه خرید کند و 
مانند دفعات گذشته حالت دلالی  به وجود نیاید 

و شاهد چنین کارهایی نباشیم.

خرید با کارت ملی	 
نصری در توضیح بیشتر برای نحوه خرید مردم 
گفت: خریــد هر فــرد بــا کارت ملی انجــام می 
 شود و چون شــماره کارت ملی ثبت شده است 
دیگر امــکان خرید با همــان کارت از فروشــگاه 
دیگری وجــود نــدارد. ایــن کار به دلیــل وجود 
تفاوت قیمت زیادی است که بین گوشت تازه در 
بازار با این گوشت سهمیه  ای وجود دارد، امکان 
دارد بخواهنــد با ایــن قیمت گوشــت را خرید و 
جمع آوری کنند و در بازار بفروشــند.در ادامه از 
مدیر بازرسی جهاد کشاورزی شهرستان مشهد  
پرســیدم هر نفر بــا کارت ملی خود چــه میزان 

گوشت می  تواند خرید کند؟ 
وی در جواب اظهار کرد: گوشت ها به شکل بسته 
بندی است و ما گفته ایم به هر خانوادۀ دو نفر به 
بالا یک بســته بدهند که معمولا ۳ تــا ۴ کیلو در 

می آید در واقع از ۳ کیلو به بالا خواهد بود.
نصری گفــت: این طرح  تــا زمانی کــه ۱50 تن 
گوشت گوســفندی و ۳00 تن گوشت گوساله 
در مشــهد توزیع شــود، ادامــه خواهد داشــت. 
وی افــزود: امروز حواله ها صادر شــده اســت تا 
نماینده  ها برونــد حواله های خودشــان را فردا 
تحویل بگیرند و بلافاصله بعد از این که گوشت به 
فروشگاه ها برسد، توزیع انجام می شود.درباره 
زمان رســیدن گوشــت منجمد به فروشــگاه ها 
و خرید مردم نیز ســؤال کــردم و نصــری افزود: 
حواله ها ســه روز اعتبــار دارد و بلافاصله پس از 
دریافت می توانند گوشت را تحویل بگیرند و به 
فروشگاه ببرند و اگر کسی در گرفتن حواله تأخیر 
کند برای آن فروشگاه جایگزین خواهیم داشت 

در نتیجه از فردا گوشت به فروشگاه ها می رسد.
مدیر بازرسی جهاد کشاورزی مشهد تأکید کرد 
تحویل از پشتیبانی امور دام و رسیدن به فروشگاه 

زمان زیادی ندارد.
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